
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TB Höntrop … R

I II III IV V VI Punkte

11 14 20 18 33 9

25

╳
11
25

3
14

5
17

8
20

9
22

10
24 Auszeit

Ende
13:20

B  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte

12 5 22 3 20 4

19

0
11

1
14

5
16

6
17

8
18

10
19

Auszeit

11:14
16:20

S
A
T
Z

2

Start
13:23

B  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte

12 10 22 20 5 4

21

╳
7
20

1
8
21

2
10

4
12

5
13

6
17 Auszeit

20:22

Ende
13:47

A  TB Höntrop … S

I II III IV V VI Punkte

6 20 18 33 9 11

2515

18:12

2
13
23

3
15
25

4
17

10
18

11
19

12
20

Auszeit

19:17
20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:50

A  TB Höntrop … R

I II III IV V VI Punkte

11 6 20 18 33 15

2514

17:8

╳
14
25

3
17

8
18

10
19

11
20

13
24 Auszeit

Ende
14:10

B  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte

12 11 22 3 5 20

154

7:16

0
7

1
9

2
10

3
11

4
12

6
15

Auszeit

1:7
12:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Männer
Männer

A  TB Höntrop II vs. TV Asseln B

Spiel 46 09.03.2025 12:00 Uhr

Phoenix-Gymnasium
44263 Dortmund

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TB Höntrop … 9/14

6 Böhl, Matthias X

9 Wichert, Bjarne X
11 Falkenroth, Darrin X
14 Eusterfeldhaus, Mika X
15 Torkar, Paul X

18 Dornhege, Julian X
20 Lenzing, Thies X
28 Krämer, Vincent X
33 Brand, Aaron X

A  Libero

28 Krämer, Vincent X

A  Offizielle

T Eusterfeldhaus, Chris…
CT Lenzing, Thies E

C

B  TV Asseln 9/14

3 Drom, Maris X

4 Dubinin, Serafym X
5 Dunkel, Tobias X
9 Häusler, Marcus X

10 Graf, Aaron X

11 Melnishev, Makar X
12 Herter, Joshua X
20 Berger, Lukas X
22 Brühl, Andreas X

B  Libero

9 Häusler, Marcus X

B  Offizielle

T Stärk, Uwe
CT Lennartz, Lewis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TB Höntrop … TV Asseln B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 80 19 0 0 2
2 1 1 25 2 24 21 0 0 1
0 1 1 25 3 20 15 0 1 2

4
5

2 2 3 75 124 55 0 1 5
Start: 12:00 Ende: 14:10 Dauer: 2:10

Sieger: TB Höntrop II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Streitbörger, Wilhelm 1

2 Köhler, Niklas 2

Schr. Dobberstein, Till
Assist. Schumann, Jakob

Dokument erstellt: 09.03.2025 14:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


