

Bezirksliga 10 Männer

Männer

(A) TB Höntrop II vs. TV Asseln (B)

Spiel 46 09.03.2025 12:00 Uhr

Phoenix-Gymnasium 44263 Dortmund



9/14

													_						
				S		art :00	A) тв н	öntro	р	R		ide :20		Вти	Asseli	n	S	
	Aufschlagfolge		$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ng	Startaufstellung		 	11	14	20	18	33	9		12	5	22	3	20	4			
ellu			Spielernr	<u>.</u> ∐∎							125							119	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		ΙZ							1							1	١	
٨		,	pieistant															1	
	Aufschlag-	1. 2.		1	X ₁	3 14	5 17	8 20	9 22	10 24	Auszeit	0 11	1 14	5 16	6 17	8 18	10 19	Auszeit	
	runden	2. 3. 4.	7.	ľ	11 25		'											11:14 16:20	
			S		art :50	A	твн	öntro	p	R		ide :10	(Вти	Asseli	n	s		

S		art :23	(В ти	Asseli	n	R		de :47	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	12	10	22	20	5	4		6	20	18	33	9	11	
_							21		15					25
Z									18:12					
2	y	1 8	2 10	4 12	5 13	6 17	Auszeit	2 13	3 15	4 17	10 18	11 19	12 20	Auszeit
	20	21					20:22	23	<u> </u>					19:17 20:20

_			S Start 13:50			A TB Höntrop			R	Ende 14:10		(s				
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
вu	Sta	rtaufstellung	T	11	6	20	18	33	15		12	11	22	3	5	20	
ellu		Spielernr.	<u> </u>		14					25				4			15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		17:8									7:16			
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 14		8 18		11 20	13 24	Auszeit	0 7	1 9	2 10		4 12	<u>و</u>	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.)	2 3	'	0	13	20			ĺ				12		1:7 12:23

S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T														
Z														
4							A							
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	agfolge								
ıg	Star	Startaufstellung									
ellur		Spielernr.									
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.								

SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	٧	VI	Punkte
T Z																					
5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Assist. Schumann, Jakob

	A	TB Höntrop 9.	/14	B	TV Asseln	9/14
te	6	Böhl, Matthias	Χ	3	Drom, Maris	X
	9	Wichert, Bjarne	Χ	4	Dubinin, Serafym	Х
	11	Falkenroth, Darrin	Χ	5	Dunkel, Tobias	Х
	14	Eusterfeldhaus, Mika	Χ	9	Häusler, Marcus	Х
	15	Torkar, Paul	Χ	10	Graf, Aaron	Х
	18	Dornhege, Julian	Χ	11	Melnishev, Makar	Х
14	20	CLenzing, Thies	Χ	12	Herter, Joshua	Х
		Krämer, Vincent	Χ	20	© Berger, Lukas	Х
	33	Brand, Aaron	Χ	22	Brühl, Andreas	Х
	A	Libero		B) Libero	
	28	Krämer, Vincent	Χ	9	Häusler, Marcus	Х
٦		Offizielle		R	Offizielle	

T Eusterfeldhaus, Chris.. CT Lenzing, Thies

T Stärk, Uwe

CT Lennartz, Lewis

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse					
	(T (В	lönt	rop	TV	Asseln (B)				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	0	0	1	25	1	80	19	0	0	2	
	2	1	1	25	2	24	21	0	0	1	
	0	1	1	25	3	20	15	0	1	2	
					4						
					5						
	2	2	3	75		124	55	0	1	5	
	St	art	: 12	2:00	Ende:	14:10	Dau	ıer:	2:	10	
	Sie	Sieger: TB Höntrop II						3:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Streitbörger, Wilhelm	1	
2	Köhler, Niklas	2	
		Schr.	Dobberstein, Till